CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N.o{oZ9 DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, tendo em vista o exposto no Processo nO
001.000882/2013 e considerando o Parecer da Procuradoria-Geral nO 162/2014
aprovado pelo Gabinete da Mesa Diretora com Ata publicada no DCl nO 106, de 12
de junho de 2014,

RESOLVE:

DECLARARpara fins de registros funcionais e efeitos financeiros, que
a data de exoneração de THAYS MENDES FERREIRA, matricula nO 15.666, será
contada a partir de 08 de dezembro de 2006, devendo os órgãos da DRH proceder
ao cálculo para a devolução dos valores percebidos indevidamente no período de 08
a 31 de dezembro de 2006, com as devidas correções legais.

Deputad

Setor de Lotação e Movimentação Pessoal-io Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cI.df.gov.br

Visto da' Secr tária Executivo 'li' 1" Sccrcl"riaVisto da Dir r3 de RecursosHumanosDe acordo com o Mcmo. ircular o 001/2013 da la Secretaria.

I

mailto:slmp@cI.df.gov.br

	00000001